## De Oppositione Relatiua.

Oppositio relatiua si ualeat inter extrema, q̄ mutua ad inuicem relati-  
onibus referunt: Vg. Pater, et filius. Sed inquiretur quomodo sint iuncta relati-  
uam Oppositio: in primis hoc quoad rebus huius in mea opinioe, qm̄ supra insinu-  
auit, qd̄ oppositio facta consistat in negoe, et n̄ in relae, q̄ p̄ negoe in melius  
explicitate est oppositio.

Pro admissa for̄ Sna. Reo 1o in opinioe, q̄ docet rebus trari ad relati-  
uum. Relatio oppositiois fundatur imie in rebus oppositis, Vg. in Paternitate et  
filiatioe; et ratio huiusmodi, qd̄ oppositio deit fundari in factis oppositis, sed rebus  
si facta, q̄ opponunt: qd̄ Relatio oppositiois fundatur imie in ipsis factis relatiuis. i.  
paternitate et filiatioe.

Reo 2. in opinioe, q̄ tenet rebus trari ad absurdum sufficit uia relae  
fundata in filiatioe ad Patrem. P. qd̄ talis relae, q̄ imie opponit rebus filii  
ad Patrem, imie opponit ipsum filium: sicut relae Similitudis, q̄ fundatur in abe-  
dine facit leuim album facta similitudinem Plō albo, et sic ac imie ipsam albedinem re-  
dit similitudinem alteri: qd̄ sicut in Pro similitudine sat e una relae similitudinis, q̄ faciat leuim, et  
albem similitudinem, ita et in filio oppositio sufficit uia relae oppositiois, q̄ opponit  
imie filiatioem, et imie filium.

Quaerit 3. Vt haec relae sit rebus, an ratio? Reo talem rebus esse  
ratio; qd̄ sic ostendo, qd̄ tales rebus si essent similes, fundarent alias rebus  
similitudinis, dicit istae Relatio similitudinis, tum n̄ essent facta, et se ipsas oppo-  
suerent alias rebus oppositiois, et haec rebus oppositiois et fundarent rebus  
similitudinis, qd̄ essent similes, et sic procederet in infinitum. Quae ad rebus rebus ultra  
extrema rebus dista, et ratio ratio requirit et, qd̄ finitum n̄ sit relatiuum, ne  
supra p̄cessus in infinitum

## SECTIO 2.